





1. Расчет расходов на выплаты персоналу

1.1. Расчет расходов по оплате труда КОСГУ 211 "Заработная плата"

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Заработная плата	0702 0120100110 111 211 тип средств 05 05 00	332 600,00	332 600,00	332 600,00
Заработная плата за счет субсидии на выравнивание обеспеченности муниципальных образований по реализации расходных обязательств в части обеспечения выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений	0702 0120170030 111 211 тип средств 05 05 00	242 900,00	242 900,00	242 900,00
	0702 0120153031 111 211 тип средств 05 08 51	2 422 700,00	2 422 700,00	2 422 700,00
Заработная плата за счет субсидии на обеспечение общеобразовательного процесса в муниципальных общеобразовательных организациях области	0702 0120172010 111 211 тип средств 05 04 14	23 197 600,00	22 721 400,00	22 721 400,00
	0702 0120172010 111 211 тип средств 05 04 16	2 404 300,00	2 404 300,00	2 404 300,00
Заработная плата из средств приносящей доход деятельности	0702 0000000000 111 211 тип средств 02 01 02	220 000,00	220 000,00	220 000,00
Заработная плата из средств приносящей доход деятельности	0702 0000000000 111 211 тип средств 02 02 01	-	-	-
<b>Итого по КОСГУ 211:</b>		<b>28 820 100,00</b>	<b>28 343 900,00</b>	<b>28 343 900,00</b>

1.2. Расчет расходов по прочим выплатам КОСГУ 266 "Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме"

1.2.1. Расчет выплат на пособие за первые три дня временной нетрудоспособности за счет средств работодателя, в случае заболевания работника или полученной им травмы

Наименование расходов, подлежащих возмещению	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Пособие за первые три дня временной нетрудоспособности за счет средств работодателя, в случае заболевания работника или полученной им травмы	0702 0120100110 111 266 тип средств 05 05 00	-	-	-
	0702 0120172010 111 266 тип средств 05 04 14	100 000,00	100 000	100 000
	0702 0120172010 111 266 тип средств 05 04 16	10 000,00	10 000	10 000
<b>Итого по КОСГУ 266:</b>		<b>110 000,00</b>	<b>110 000,00</b>	<b>110 000,00</b>

1.2.2. Расчет расходов по компенсационным выплатам сотрудникам (работникам), находящимся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3-х лет

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Ежемесячная компенсационная выплата сотрудникам (работникам), находящимся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет	0702 0120100110 112 266 тип средств 05 05 00	800,00	800	800
	0702 0120172010 112 266 тип средств 05 04 14	2 400,00	2 400	2 400
	0702 0120172010 112 266 тип средств 05 04 16	-	-	-
<b>Итого по КОСГУ 266:</b>		<b>3 200,00</b>	<b>3 200,00</b>	<b>3 200,00</b>

1.3. Расчет по начислениям на выплаты по оплате труда КОСГУ 213 "Начисления на выплаты по оплате труда"

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Расходы на уплату страховых взносов на обязательное пенсионное страхование, на обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, на обязательное медицинское страхование, страховых взносов на обязательное социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний	0702 0120100110 119 213 тип средств 05 05 00	100 400,00	100 400,00	100 400,00
	0702 0120170030 119 213 тип средств 05 05 00	73 300,00	73 300,00	73 300,00
	0702 0120153031 119 213 тип средств 05 08 51	731 600,00	731 600,00	731 600,00
	0702 0120172010 119 213 тип средств 05 04 14	7 005 700,00	6 861 800,00	6 861 800,00
	0702 0120172010 119 213 тип средств 05 04 16	726 100,00	726 100,00	726 100,00
	0702 0000000000 119 213 тип средств 02 01 02	66 400,00	66 400,00	66 400,00
	0702 0000000000 119 213 тип средств 02 02 01	-	-	-
<b>Итого по КОСГУ 213:</b>		<b>8 703 500,00</b>	<b>8 559 600,00</b>	<b>8 559 600,00</b>

2. Расчет расходов на уплату социальных и иных выплат населению

2.1. Расчет расходов на уплату социальных и иных выплат населению

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Пособие на погребение	0702 0120172010 321 264 тип средств 05 04 14	-	-	-
Выплата за детей инвалидов	0702 0120172010 119 265 тип средств 05 04 14	-	-	-
Выплата за детей инвалидов	0702 0120172010 119 266 тип средств 05 04 14	-	-	-
<b>Итого по КОСГУ 296:</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### 3. Расчет расходов на уплату налогов, сборов и иных платежей

#### 3.1. Расчет расходов по оплате налогов, сборов и иных платежей

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Земельный налог	0702 0120100110 851 291 тип средств 05 05 05 мэр. 30 00 00	175 700,00	175 700,00	175 700,00
Налог на имущество	0702 0120100110 851 291 тип средств 05 05 05 мэр. 30 00 00	223 300,00	223 300,00	223 300,00
Налог на имущество и земельный	0702 0000000000 851 291 тип средств 02 01 02	6 000,00	6 000,00	6 000,00
Оплата за негативное воздействие на окружающую среду	0702 0120100110 853 291 тип средств 05 05 05	-	-	-
Административные штрафы	0702 0120100110 853 295 тип средств 05 05 05	-	-	-
	0702 0000000000 831 295 тип средств 02 01 02	-	-	-
Пени	0702 0000000000 853 293 тип средств 02 01 02	29,97	-	-
	0702 0000000000 853 295 тип средств 02 02 01	-	-	-
	0702 0000000000 853 292 тип средств 02 02 01	-	-	-
Итого по КОСГУ 291 и 295:		405 029,97	405 000,00	405 000,00

### 4. Расчет расходов на безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам

#### 4.1. Расчет расходов по оплате работ по общественно-значимым мероприятиям КОСГУ 212 "Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме"

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Возмещение работникам (сотрудникам) расходов, связанных со служебными командировками	0702 0121000000 112 212 тип средств 05 05 05	-	-	-
Возмещение работникам (сотрудникам) расходов, связанных со служебными командировками	0702 0000000000 112 212 тип средств 02 01 02	-	-	-
Итого по КОСГУ 212:		-	-	-

#### 4.2. Расчет расходов по оплате работ по общественно-значимым мероприятиям КОСГУ 226 "Прочие работы, услуги "

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Возмещение работникам (сотрудникам) расходов, связанных со служебными командировками	0702 0121000000 112 226 тип средств 05 05 05	-	-	-
Итого по КОСГУ 226:		-	-	-

### 6. Расчет расходов на закупку прочих товаров, работ, услуг

#### 6.1. Расчет расходов по оплате услуг связи КОСГУ 221 "Услуги связи"

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Оплата ежемесячной абонентской платы и услуг междугородней связи	0702 0120172010 244 221 тип средств 05 04 15	148 800,00	189 618,00	189 618,00
	0702 0000000000 244 221 тип средств 02 01 02	-	-	-
Итого по КОСГУ 221:		148 800,00	189 618,00	189 618,00

#### 6.2. Расчет расходов по транспортным услугам КОСГУ 222 "Транспортные услуги"

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Оплата договора по услугам таксомоторных перевозок (Работа по ОЗМ)	0702 0121000000 244 222 тип средств 05 05 00	-	-	-
Оплата договора по услугам таксомоторных перевозок (Работа по ОЗМ)	0702 0000000000 244 222 тип средств 02 01 02	-	-	-
Оплата договора по услугам таксомоторных перевозок	0702 0000000000 244 222 тип средств 02 02 01	-	-	-
Итого по КОСГУ 222:		-	-	-

#### 6.3. Расчет расходов по оплате коммунальных услуг КОСГУ 223 "Коммунальные услуги"

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Оплата подогрева 244 ВР	0702 0120100110 244 223 тип средств 05 05 00	-	-	-
Оплата теплоэнергии	0702 0120100110 247 223 тип средств 05 05 05	1 314 400,00	1 314 400,00	1 314 400,00
Оплата электроэнергии		766 400,00	766 400,00	766 400,00
Оплата водоснабжения, водоотведения		94 100,00	-	-
Оплата приема и транспортировки сточных вод по сети дождевой канализации.	0702 0120100110 244 223 тип средств 05 05 05	101 100,00	-	-
Оплата услуги промывки системы		-	-	-
Оплата договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами		53 600,00	53 600,00	53 600,00
Оплата теплоэнергии	0702 0000000000 247 223 тип средств 02 01 02	20 000,00	20 000,00	20 000,00
Оплата электроэнергии		-	-	-
Итого по КОСГУ 223:		2 349 600,00	2 154 400,00	2 154 400,00

6.5: Расчет расходов по оплате работ, услуг по содержанию имущества КОСГУ 225 "Работы, услуги по содержанию имущества"

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Оплата договора на оказание услуг мониторинга состояния технических средств на объекте посредством приема информации по каналу связи		1 200,00	1 200,00	1 200,00
Оплата услуг по техническому обслуживанию комплекса технических средств охраны		-	-	-
Оплата услуг по техническому обслуживанию (ТО) работоспособной системы пожарной автоматической сигнализации и СОУЭ и централизованное наблюдение за средствами пожарной автоматики		30 300,00	30 300,00	30 300,00
Оплата договора по техническому обслуживанию объектового оборудования радиосистемы передачи извещений (РСПИ) программно-аппаратного комплекса (ПАК) "Стрелец-Мониторинг"		6 000,00	6 000,00	6 000,00
Оплата договора по техническому обслуживанию объектовой системы оповещения ГО и ЧС, осуществляющей прием и запуск сигналов оповещения в автоматическом режиме или по командам из Ситуационного центра МКУ "ЦЗНТЧС"		-	-	-
Оплата услуг по выполнению дератизационных и дезинсекционных работ		19 800,00	19 800,00	19 800,00
Оплата услуг по техническому обслуживанию (ТО) работоспособной системы видеонаблюдения и системы контроля доступа (домофон)	0702 0120100110 244 225 тип средств 05 05 00	-	-	-
Оплата услуг по техническому обслуживанию (ТО) работоспособной системы видеонаблюдения и системы контроля доступа (домофон)		-	-	-
Оплата услуг по акрицидной обработке		-	-	-
Оплата договора ТО и ремонт вентиляционного оборудования спортивного зала		-	-	-
Уборщики		598 500,00	598 500,00	598 500,00
Оплата договора на оказание услуг по обслуживанию и ремонту компьютерного оборудования		-	-	-
Оплата договора по аварийно-техническому обслуживанию и ремонту подземной платформы для инвалидов		-	-	-
Оплата договора по обслуживанию питьевого фонтана		-	-	-
Дворник, сторож, вахтер		983 500,00	983 500,00	983 500,00
Оплата договоров		452 400,00	452 400,00	452 400,00
Работа общественно-значимых мероприятий	0702 0121000000 244 225 тип средства 05 05 00 ОД	-	-	-
Исследование атмосферного воздуха, транспортирование строительных отходов бункером, периодические поверки		-	-	-
Текущий ремонт объектов НФА (ремонт копировальных аппаратов, ИБП, принтеров, МФУ и пр.) заправка картриджами с заменой фотобара, техническое обслуживание оборудования	0702 0000000000 244 225 тип средств 02 01 02	119 600,00	119 600,00	119 600,00
Противопожарные мероприятия (перезарядка огнетушителей, перекатка пожарных рукавов, испытание водопровода)		-	-	-
Техническое обслуживание модуля сбора телеметрических данных		-	-	-
Текущий ремонт помещений	0702 0000000000 244 225 тип средств 02 02 01	-	-	-
Итого по КОСГУ 225:		<b>2 211 300,00</b>	<b>2 211 300,00</b>	<b>2 211 300,00</b>

6.6. Расчет расходов по оплате прочих работ, услуг КОСГУ 226 "Прочие работы, услуги "

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Оплата услуг по техническому обслуживанию комплекса технических средств охраны	0702 0120100110 244 226 тип средств 05 05 00	-	-	-
Оплата договора на оказание услуг мониторинга состояния технических средств на объекте посредством приема информации по GSM каналу (с использованием мобильного телефона)		19 932,00	19 932,00	19 932,00
Оплата договора по обслуживанию объектового оборудования для передачи извещений ПАК и технического мониторинга, контроля исправности прохождения сигнала автоматической пожарной сигнализации на пульт «01»		-	-	-
Медицинские осмотры		-	-	-
Единая централизованная информационная система бухгалтерского отчета и отчетности	0702 0110100110 244 226 тип средств 05 05 00	8 970,00	8 970,00	8 970,00

Бозмещеник медицинских осмотров работникам	0702 0110200110 112 226 тип средств 05 05 00	-	-	-
Сопровождение справочно-правовой системы "Гарант"	0702 0120172010 244 226 тип средств 05 04 15	-	-	-
Оплата договора по финансовому обслуживанию	0702 0120172010 244 226 тип средств 05 04 16	620 500,00	620 500,00	620 500,00
Программное обеспечение Microsoft Windows 7	0702 0000000000 244 226 тип средств 02 01 02	90 322,57	28 000,00	28 000,00
командировка, возмещение	0702 0000000000 112 226 тип средств 02 01 02	-	-	-
Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации	0705 0000000000 244 226 тип средств 02 01 02	-	-	-
Программное обеспечение Microsoft Windows 7	0702 0000000000 244 226 тип средств 02 02 01	78 737,04	-	-
Приобретение лицензий (иные цели учебники)	0702 0120172010 244 226 тип средств 06 04 15	-	-	-
Организация бесплатного горячего питания за счет средств федерального бюджета	0702 01002L3041 244 226 тип средств 06 01 44	3 059 300,00	-	-
Организация бесплатного горячего питания за счет средств областного бюджета	0702 01002L3041 244 226 тип средств 06 03 95	913 800,00	-	-
Организация бесплатного горячего питания за счет средств городского бюджета	0702 01002L3041 244 226 тип средств 06 06 14	81 100,00	-	-
Оказание услуг по организации питания (город)	0702 0120100110 244 226 тип средств 05 05 00 Питание	73 500,00	73 500,00	73 500,00
Оказание услуг по организации питания (область)	0702 0100272020 244 226 тип средств 05 04 41	873 300,00	873 300,00	873 300,00
прочие работы, услуги	0702 0160100110 244 226 тип средств 06 06 12	-	-	-
Оказание услуг по организации питания (область ОВЗ)	0702 0120772020 244 226 тип средств 05 04 12	601 000,00	601 000,00	601 000,00
Работа общественно-значимых мероприятий	0702 0121000110 244 226 тип средств 05 05 00	-	-	-
Итого по КОСГУ 226:		<b>6 420 461,61</b>	<b>2 225 202,00</b>	<b>2 225 202,00</b>

6.7. Расчет расходов по оплате основных средств КОСГУ 310 "Увеличение стоимости основных средств"

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Оргтехника	0702 0120172010 244 310 тип средств 05 04 15	-	-	-
Основные средства для деятельности учреждения	0702 0000000000 244 310 тип средств 02 01 02	55 000,00	55 000,00	55 000,00
Приобретение основных средств	0702 0160200110 244 310 тип средств 06 06 12	-	-	-
Приобретение основных средств	0702 0120172010 244 310 тип средств 05 04 15	-	-	-
Иные цели на приобретение учебников	0702 0120172010 244 310 тип средств 06 04 15	-	-	-
Офисная мебель	0702 0000000000 244 310 тип средств 02 02 01	-	-	-
Итого по КОСГУ 310:		<b>55 000,00</b>	<b>55 000,00</b>	<b>55 000,00</b>

6.9. Расчет расходов по оплате прочих оборотных материалов КОСГУ 342 "Увеличение стоимости продуктов питания"

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Питание сотрудников	0701 0110200110 244 342 тип средств 02 01 02	-	-	-
Родительская плата	0701 0110200110 244 342 тип средств 02 01 01	-	-	-
Итого по КОСГУ 342:		-	-	-

6.10. Расчет расходов по оплате прочих оборотных материалов КОСГУ 344 "Увеличение стоимости стройматериалов"

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Строительные материалы	0702 0000000000 244 344 тип средств 02 01 02	20 000,00	20 000,00	20 000,00
Строительные материалы	0702 0000000000 244 344 тип средств 02 02 01	-	-	-
Итого по КОСГУ 344:		<b>20 000,00</b>	<b>20 000,00</b>	<b>20 000,00</b>

6.11. Расчет расходов по оплате прочих оборотных материалов КОСГУ 345 "Увеличение стоимости мягкого инвентаря"

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Мягкий инвентарь	0702 0120772020 244 345 тип средств 05 04 12	-	-	-
Мягкий инвентарь	0702 0000000000 244 345 тип средств 02 01 02	-	-	-
Мягкий инвентарь	0702 0000000000 244 345 тип средств 02 02 01	-	-	-
Итого по КОСГУ 345:		-	-	-

6.12. Расчет расходов по оплате прочих оборотных материалов КОСГУ 346 "Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)"

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Антисептики. Офисная бумага.	0702 0120100110 244 346 тип средств 05 05 00	153 700,00	-	-
Канцелярские товары, хозяйственные товары	0702 0120172010 244 346 тип средств 05 04 15	36 009,00	36 009,00	36 009,00
Работа общественно-значимых мероприятий	0702 0121000000 244 346 тип средств 05 05 00	-	-	-
Канцелярские товары, запчасти к оргтехнике, картриджи, хозяйственные товары, товары бытовой химии	0702 0000000000 244 346 тип средств 02 01 02	60 000,00	45 000,00	45 000,00
Товары бытовой химии	0702 0000000000 244 346 тип средств 02 02 01	-	-	-
Увеличение стоимости материальных запасов для целей капитальных вложений	0702 0000000000 244 347 тип средств 02 01 02	-	-	-
Итого по КОСГУ 346-347:		<b>249 709,00</b>	<b>81 009,00</b>	<b>81 009,00</b>

6.13. Расчет расходов по оплате прочих оборотных материалов КОСГУ 349 "Увеличение стоимости прочих МЗ однократного применения"

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма на 2021г.	Сумма на 2022г.	Сумма на 2023г.
		текущий финансовый год	первый год планового периода	второй год планового периода
Приобретение почтовых грамот, благодарственных писем, дипломов и удостоверений лауреатов конкурсов для награждения	0702 0120100110 244 349 тип средств 05 05 00	-	-	-
	0702 0120172010 244 349 тип средств 05 04 15	30 000,00	30 000,00	30 000,00
	0702 0121000000 244 349 тип средств 05 05 00	-	-	-
	0702 0000000000 244 349 тип средств 02 01 02	69 970,03	70 000,00	70 000,00
	0702 244 349 тип средств 06 06 29	-	-	-
	0702 244 349 тип средств 06 03 59	-	-	-
	0702 0600000000 244 349 тип средств 02 02 01	-	-	-
Итого по КОСГУ 349:		<b>99 970,03</b>	-	-

7. Расчет остатков прошлого года

Наименование расходов	КБК с дополнительной БК применительно к городскому бюджету	Сумма
		текущий финансовый год
Заработная плата ( город-школа)	0702 0120100110 111 211 тип средств 05 95 00	103 572,53
Классное руководство	0702 0120153031 111 211 тип средств 05 98 51	407 293,49
Классное руководство	0702 0120153031 119 213 тип средств 05 98 51	109 171,85
Больничный	0702 0120100110 111 266 тип средств 05 95 00	8 483,74
Б/лист декретный до 3 лет	0702 0120100110 112 266 тип средств 05 95 00	-
Заработная плата (область педагоги-школа)	0702 0120172010 111 211 тип средств 05 94 14	450 678,92
Начисления на заработную плату( город-школа)	0702 0120100110 119 213 тип средств 05 95 00	10 672,75
Начисления на заработную плату( город-школа)	0702 0120172010 119 213 тип средств 05 94 14	-
Инвалиды	0702 0120172010 119 266 тип средств 05 94 14	10 359,70
Заработная плата (область прочие -школа)	0702 0120172010 111 211 тип средств 05 94 16	838 881,98
Начисления на заработную плату (область прочие-школа)	0702 0120172010 119 213 тип средств 05 94 16	78 477,66
Бухгалтерские услуги (область -школа)	0702 0120172010 244 226 тип средств 05 94 16	30 214,12
Прочие работы,услуги	0702 0120172010 244 226 тип средств 05 94 15	-
Услуги связи (область)- школа	0702 0120172010 244 221 тип средств 05 94 15	34 120,01
водоканал	0702 0120172010 244 223 тип средств 05 95 00	6 150,92
Оплата теплоэнергии и электроэнергия (школа)	0702 01201001100 247 223 тип средств 05 95 00	35 947,86
Оплата услуги по обслуживанию объектов,выполнение работ,не требующих профессиональной квалификации и специальной подготовки в зданиях и прилегающей территории ( уборщик помещений)	0702 0120100110 244 225 тип средств 05 95 00	17 969,18
Оказание услуг по организации питания (город)	0702 0100200110 244 226 тип средств 05 95 00	17 750,00
Оказание услуг по организации питания (область ОВЗ)	0702 0100272020 244 226 тип средств 05 94 41	173 531,71
Оказание услуг по организации питания (область)	0702 012072020 244 226 тип средств 05 94 12	111 965,16
ЕЦИС суб косгу 000 00 14	0702 0120100110 244 226 тип средств 05 95 00	4 350,00
Медицинские осмотры	0702 0120100110 244 226 тип средств 05 95 00	1 500,00
Антисептики, моющие средства	0702 0120100110 244 346 тип средств 05 95 00	-
Итого		1 934 626,22

Руководитель учреждения

директор

(уполномоченное лицо)

(подпись)

Исполнитель

экономист МКУ"ЦОУ Образование"

26-45-80

(подпись)

Н.В.Дуригина

(расшифровка подписи)

Е.В.Куклева

(расшифровка подписи)